
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
О  повышении размеров 
должностных окладов 
 работников, замещающих 
должности, не являющиеся 
должностями муниципальной 
службы  и осуществляющих  
техническое обеспечение 
 деятельности администрации 
 Красногорского  городского поселения 
 
 
        В целях упорядочения  оплаты труда работников замещающих 
должности, не являющиеся должностями муниципальной службы  и 
осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации  
Красногорского  городского поселения 
    
   ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
      1.Повысить  с  1 мая 2013 года в 1,06 раза  размеры должностных окладов 
работников замещающих должности, не являющиеся должностями 
муниципальной службы  и осуществляющих техническое обеспечение 
деятельности администрации  Красногорского  городского поселения, 
установленные постановлением  администрации Красногорского городского 
поселения от 24.09.2012 года № 100 «Об утверждении  Положения об оплате 
труда работников, занимающих должности, не отнесенные к  должностям 
муниципальной службы,  и осуществляющих техническое обеспечение 
деятельности администрации Красногорского  городского поселения, 
изложив приложение 1 в новой редакции. 



     2.Установить, что при увеличении  (индексации) должностных окладов, 
предусмотренных пунктом 1 настоящего постановления, их размеры 
подлежат округлению до целого рубля  в сторону увеличения. 
   3. Финансирование расходов на выплату должностных окладов, 
предусмотренных в пункте 1 настоящего поступления, осуществить в 
пределах средств  бюджета городского поселения на 2013 год. 
  4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания  и 
распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 мая  2013 
года    и действует до момента его отмены.         
 
 
 
 
 
 
 
Глава   Красногорского   
 городского поселения                                                         Н.М.Меклер 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

Приложение   1 
к Постановлению администрации 

Красногорского  городского поселения 
                                                  

             от    8.07.2013года        №    68         
 
Размеры  должностных    окладов   работников, замещающих должности, 
не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих 

техническое обеспечение деятельности администрации Красногорского 
городского поселения 

           
Наименование   должности Размеры  должностных    окладов   (руб.) 

Инженеры различных 
специальностей и 
наименований, программист, 
юрисконсульт, социолог, 
бухгалтер,экономист,бухгалтер-
ревизор,специалист 

4358-4825 

  
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


